
喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目竞争性谈判公告

（招标编号：HDSGZ-PCHS-0418）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,阿克苏地区,阿克苏市

一、招标条件

    本喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为其他资金村财：171182.6元，招标人为阿克苏市喀拉塔勒镇人民政府。本项目已具备

招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本工程为喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目，地上一层，砖混结构，建筑面积

145.07㎡（详情见工程量清单）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目;  

三、投标人资格要求

    (001喀拉塔勒镇哈萨克村改造活动室项目)的投标人资格能力要求：1.满足《中华人民

共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：供应商为中小企业/小微企业；

3.本项目的特定资格要求：/;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 19日 10时 00分到 2023年 04月 23日 19时 30分

获取方式：时间：2023年 4月 19日至 2023年 4月 23日，每天上午 10:00至 14:00，

下午 15:30至 19:30（北京时间，法定节假日除外）；地点：阿克苏市东工业园前进东路 73

号西侧二楼；方式：报名成功后发送至邮箱。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 04月 24日 11时 00分

递交方式：阿克苏市新华东路 33-1号太百购物中心五楼（阿克苏市公证处）纸质文件

递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 04月 24日 11时 00分



开标地点：阿克苏市新华东路 33-1号太百购物中心五楼（阿克苏市公证处）

七、其他

    其他补充事宜 

1、本项目采购文件的答疑、澄清将在中国政府采购网和中国招投标公共服务平台上发布，

采购人在中国政府采购网和中国招投标公共服务平台上发出澄清或修改通知即视为所有供

应商收到该澄清或修改通知。请供应商每天自行登录中国政府采购网和中国招投标公共服务

平台查阅澄清或修改通知。

2、供应商如在“信用中国”网站、中国政府采购网被列入失信被执行人、重大税收违法失

信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单等的，将拒绝其参加本次采购活动；

3、本公告同时在中国政府采购网和中国招投标公共服务平台上发布。

特别提示：

1、超过 200万元的货物和服务采购项目、超过 400万元的工程采购项目中适宜由中小企业

提供的，预留该部分采购项目预算总额的 40%以上专门面向中小企业采购，其中预留给小微

企业的比例不低于 60%。

2、对于未预留份额专门面向中小企业的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购

包，采购人、采购代理机构应当对符合规定的小微企业报价给予 10%~20%（工程项目为

6%~10%）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采

用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础

上增加其价格得分的 6%~10%作为其价格分。

3、接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分

包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额

40%以上的，采购人、采购代理机构应当对联合体或者大中型企业的报价给予 4%~6%（工程

项目为 2%~4%）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项

目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分

的基础上增加其价格得分的 2%~4%作为其价格分。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为阿克苏市喀拉塔勒镇人民政府。

九、联系方式

   招 标 人：阿克苏市喀拉塔勒镇人民政府                         

   地    址：喀拉塔勒镇                             



   联 系 人：韩萌萌                             

   电    话：19590128218                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆鹏辰鸿时建设工程管理服务有限公司

   地    址： 阿克苏市东工业园区前进东路 73号西侧二楼

   联 系 人： 马欢欢

   电    话： 13029666351

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T19:28:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-18T19:29:14+0800
	BJ
	ePolicy




